平成 26 年 5 月 20 日

 各 位

会 社 名 エヌ･ティ･ティ都市開発株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 牧    貞夫

 （コード番号 8933 東証第 1部）

問 合 せ 先 財務部長 香月 重人

 （TEL 03-6811-6424）

(訂正)「平成 26 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成 26 年５月９日に発表いたしました標記開示資料について訂正がありましたのでお知らせします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

「平成 26 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」添付資料 14 ページ

２．企業集団の状況

 関係会社の状況

 連結子会社

【訂正前】

名称 住所
資本金

(百万円)

主要な事業

の内容

議決権の所

有割合又は

被所有割合

（％）

関係内容

（省略）

ユーディーエックス

特定目的会社

（注）２

東京都中央区 14,100 不動産賃貸 66.0 秋葉原ＵＤＸの開発・保有

（省略）

【訂正後】

名称 住所
資本金

(百万円)

主要な事業

の内容

議決権の所

有割合又は

被所有割合

（％）

関係内容

（省略）

ユーディーエックス

特定目的会社

（注）２

東京都中央区 14,100 不動産賃貸 61.0 秋葉原ＵＤＸの開発・保有

（省略）

以上